
 
 

Fatra, a.s., třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 

www.fatra.cz T: tel.: +420 577 502 277, tech.folie@fatra.cz 
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ NAFUKOVACÍCH HRAČEK 

 U jednotlivých typů hraček jsou mírné odlišnosti, přesný návod je přímo přiložen u každé hračky. 

 

1. Výrobek slouží k hraní pro jedno dítě za dozoru dospělé osoby. 

2. Výrobek je určen jako hračka pro děti od 2 do 4 let. Není určen jako záchranná pomůcka ve vodě. 

3. Výrobek lze omývat vlažnou vodou s přídavkem saponátu. 

4. Inkoust, anilínové barvy, stejně jako dlouhodobý styk s pryží způsobí neodstranitelné skvrny. 

5. S výrobkem lze manipulovat (nafukovat) při minimální teplotě +15°C. Pokud přineseme zabalený 
výrobek z nižší teploty, necháme ho temperovat minimálně 8 hodin. Výrobek používat při teplotě od 
+5°C do 40°C. 

6. Výrobek nesmí přijít do styku s horkými předměty, špičatými předměty a s předměty s ostrými 
hranami. 

7. Potřebného tvaru výrobku dosáhneme nafouknutím ústy dospělou osobou – nepoužívat kompresor 
nebo jiný zdroj tlakového vzduchu. 

8. Výrobek nepřefukovat. Po obvodu musí být výrobek zvrásněn. Při zvýšení teploty v prostoru, kde 
se nachází výrobek, je nutné upustit ventilkem část vzduchu. 

9. Výrobek nepřetěžovat. Maximální zatížení výrobku je 20 kg. 

10. Propíchnutý výrobek (mimo svár) lze opravit zacelovacím lepidlem určeným pro měkčené PVC. 

 

 

 


